
UCHWAŁA NR XXIII/148/2012
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XXIX/177/2009 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie: powołania Młodzieżowej Rady Miasta Luboń i nadania jej statutu. 

Na podstawie Na podstawie art. 5 b oraz art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 , poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz Dz.U. z 2012 r. 
poz. 567) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Luboń stanowiącym załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR 
XXIX/177/2009 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 26 marca 2009 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 1, w paragrafie 1 , w ustępie 7 liczbę: „ 3 ” zastępuje się liczbą: „ 2 ”. 

2. W rozdziale 2, w paragrafie 4 słowo: „Lubonia” zastępuje się słowami: „ Miasta Luboń ”. 

3. W rozdziale 3, w paragrafie 6, ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „Rada wybiera Prezydium bezwzględną 
większością statutowego składu rady, w głosowaniu tajnym”. 

4. W rozdziale 3, w paragrafie 6, w ustępie 3 słowo: „ustawowego” zastępuje się słowem: „statutowego”. 

5. W rozdziale 5, a/ w paragrafie 18, 

- w ustępie 3 po słowach: „Burmistrza Miasta” dopisuje się słowo: „ Luboń ” oraz po słowach:„Rady Miasta” 
dopisuje się słowo „ Luboń ”; 

- w ustępie 5 liczbę: „21” zastępuje się liczbą: „19” ; 

- w ustępie 6 liczbę: „29” zastępuje się liczbą: „ 24 ”; b/ w paragrafie 19, 

- w ustępie 4 liczbę: „20” zastępuje się liczbą: „ 18 ”; c/ w paragrafie 24, po ustępie 2, a przed ustępem 3 dodaje 
się ustęp 2a w następującym brzmieniu: „ 2a Po uchwaleniu porządku obrad następuje przyjęcie protokołu 
z poprzedniej sesji lub posiedzenia wraz z ewentualnymi poprawkami. Wniosek do Przewodniczącego 
o uwzględnienie proponowanych zmian w protokole może zgłosić każdy radny”; d/ w paragrafie 31, 

- ustęp 1 otrzymuje brzmienie:” Uchwały opatruje się numerem wyrażającym: numer sesji /cyfry rzymskie/, 
numer kolejnej uchwały /cyfry arabskie/ oraz rok podjęcia uchwały /cyfry arabskie/. 

6. W rozdziale 6, a/ w paragrafie 37, 

- w ustępie 1 po słowach: „Radzie Miasta” dopisuje się słowo „ Luboń ” oraz po słowie: „Burmistrzowi” dopisuje 
się słowa: „ Miasta Luboń ”; 

- w ustępie 3 liczbę „ 10 ” zastępuje się liczbą „ 14 ”; 

- w ustępie 4 po słowach: „Rady Miasta” dopisuje się słowo: „ Luboń ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEC93DAA-0A7A-4E0A-B968-595EC61C81CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY NR XXIII/148/2012 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 26 stycznia 2012 roku 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY NR XXIX/177/2009 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 26 marca w sprawie : 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Luboń i nadania jej statutu. 

Szczegółowa analiza zapisów statutu Młodzieżowej Rady Miasta Luboń wskazała, że należy skorygować 
niektóre zapisy, a niektóre doprecyzować. 

Dlatego też wprowadzenie zmian w statucie jest zasadne. 

Id: AEC93DAA-0A7A-4E0A-B968-595EC61C81CD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



